МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАВРЕНЬГСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 апреля 2017 года                                                                                     № 30

д. Пономаревская Коношский район Архангельская область

Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений  в Тавреньгском сельском поселении

        В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «Тавреньгское»,  администрации Тавреньгского сельского поселения  постановляет:
 1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления  представителя нанимателя (работодателя)  о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Тавреньгском сельском поселении.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования

Глава  муниципального
образования «Тавреньгское»                                                         Н.А.Фомин

[bookmark: _GoBack]